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 zنقل قول

 zپیش بازی

باشگاه سپاهان

اقدام پسندیده دو بازیکن

دو بازیکن تیم فوتبال سپاهان در یک مدرسه و مرکز توانبخشی حضور 
پیدا کردند. عیسی مرادی و محمد قربانی بازیکنان تیم فوتبال سپاهان 
در مؤسسه توانبخشی محمودیه بهزیستی حضور پیدا کرده و از اعضای 
این مؤسسه عیادت کردند. این دو بازیکن همچنین در مدرسه صالحین 
منطقه صارمیه حضور پیدا کرده و ضمن گفت و گو با دانش آموزان این 

مدرسه، با آنها عکس یادگاری گرفتند.

محمد قاسمی نژاد

برای ماندن در لیگ می جنگیم

محمد قاسمی نژاد، هافبک مس کرمان با اشاره به بازی تیمش مقابل ملوان 
می گوید: »بازی با ملوان که تیم خوب و باکیفیتی است و کادرفنی و بازیکنان 
خوبی دارد، سخت است اما ما می رویم بازی خوبی ارائه دهیم و نتیجه لازم 
را بگیریم که پایان فصل شرمنده هواداران مان نشویم. همه تیم ها دارند 
زحمت می کشند. امیدوارم در پایان شرمنده خودمان، خانواده های مان و 

هواداران نشویم و البته داوران هم شرمنده خودشان نشوند.«

استقلال ملاثانی

به خاطر پول به کرمان نرفت

سفر تیم  فوتبال استقلال ملاثانی به شهر بابک برای انجام بازی مقابل مس 
به دلیل مشکلات مالی منتفی شد. این اتفاق در شرایطی رخ داده که بازیکنان 
بومی این تیم خود را به محل باشگاه رسانده بودند و بازیکنانی که از سایر شهرهای 
استان با وسیله شخصی خود آمده بودند، به دلیل نبودن محل مناسب برای پارک 
خودروهای خود سرگردان بودند. در نهایت اما به دلیل فراهم نشدن هزینه سفر 
تیم به شهر بابک آن هم با اتوبوس، سفر تیم استقلال ملاثانی به این شهر لغو شد.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

الویس کامسوبا و 
رفع ابهام دو ملیتی

طبق قانون سازمان لیگ هر 
تیم می تواند در طول مسابقات 
از 1+3 سهمیه بازیکن خارجی 
استفاده کند، که یکی از آنها 
حتماً باید بازیکن آسیایی باشد 
و این همان موضوعی است که 
ابهامات درباره قانونی بودن 
حضور کامسوبا در ترکیب تیم 
فوتبال سپاهان را زیاد کرده 
است. کامسوبا به عنوان سهمیه 
بازیکن آسیایی به ترکیب تیم 
فوتبال سپاهان اضافه شد، 
اما بلافاصله پس از جدایی از 
اردوی طلایی پوشان اصفهانی، 
در ترکیب تیم ملی بوروندی در 
دو بازی دوستانه مقابل اندونزی 
به میدان رفت و پیش از پیوستن 
به سپاهان نیز برای تیم ملی این 
کشور بازی کرده است، تا حالا 
رقبای سپاهان مدعی شوند که 
این باشگاه از بازیکن غیرقانونی 
در طول فصل استفاده کرده 
است.اما نکته  خاصی درباره 
حضور کامسوبا وجود دارد. این 
بازیکن که در استرالیا رشد کرده 
و از تیم سیدنی استرالیا بود که 
به سپاهان پیوست، بازیکنی 
دو ملیتی )استرالیایی-بوروندی( 
سپورت  پا گرچه  ا که  ست  ا
استرالیایی دارد، اما مانند برخی 
بازیکنان ایرانی که در کشورهایی 
نظیر آذربایجان بازی می کنند، 
تصمیم گرفته برای تیم ملی 
بوروندی بازی کند و در واقع با 
پاسپورت استرالیایی به فوتبال 
ایران وارد شده، تا تنها سهمیه 
بازیکن آسیایی سپاهان را به 

خودش اختصاص دهد.

جعفری: یک 
موقعیت ندادیم و 

۳ امتیاز گرفتیم

ن  زه با ا درو رسا جعفری،  پا
ذوب آهن درباره پیروزی تیمش 
مقابل فولاد می گوید: »فولاد 
نتایج خوبی با آقای منصوریان 
گرفته بود، اما خدا را شکر خوب 
بازی کردیم. فکر می کنم یک 
موقعیت هم به فولاد ندادیم. 
نیمه دوم موقعیت های زیادی 
نستیم دو گل  داشتیم و توا
بزنیم و هیچ موقعیتی به حریف 
ندادیم. روزی که دفاع خیلی 
خوب بود و توپی سمت من 
نیامد و توانستیم دروازه را بسته 
نگه داریم. کار گروهی است و 
اگر همه خوب کار کنند، تیم گل 
نمی خورد. بازی قبل هم همین 
اتفاق افتاد.« جعفری در مورد 
حساسیت بازی با صنعت نفت 
آبادان این طور می گوید: »بازی در 
آبادان است و قطعاً هوادار زیادی 
می آید. از زمانی که آقای ویسی 
آمده شرایط شان خیلی بهتر 
شده است. ما هم تمام امتیازات 
را می خواهیم تا جایگاه مان را 
در جدول بهتر کنیم. ما هم با 
تدابیر آقای تارتار با برنامه جلو 
می رویم تا بهترین نتیجه را برای 
ذوب بگیریم و  دل مردم اصفهان 
را شاد کنیم. از بچه های تیم و 
مربیان تشکر می کنم. دوست 
دارم همیشه ذوب آهن را در 

اوج ببینم.«

ــولاد  فـ ن و  ــرا ر تهـ دا ا ــو زی هـ ــا بـ
ــی  ــه در جدول خیلـ ــتان اگرچـ خوزسـ
ــرای ۲ تیم  ــا بـ ــذار نیست امـ تأثیرگـ

اهمیت بالایی دارد. 
ــازی اخیر،  ــاوی در ۲ بـ ــا تسـ ــوادار بـ هـ
ــود را از دست  ــه تک رقمی خـ رتبـ
ــی  ــبتاً کمـ ــانس نسـ ــالا شـ داد و حـ
ــون  ــه آن دارد چـ ــرای بازگشت بـ بـ
تفاضل گل این تیم منفی 1۰ است 
ــی و  ــردن این منفـ ــاک کـ ــرای پـ و بـ
ــای  ــه گل هـ ــاز بـ مثبت شدن، نیـ
ــاگردان  ــا این وجود شـ ــادی دارد. بـ زیـ
ــتند و  ــد نیسـ ــی ناامیـ ــاکت الهامـ سـ
ــازی باقی  ــد در ۲ بـ تلاش می کننـ
ــته  ــرد را داشـ ــده بهترین عملکـ مانـ
ــیمان نشوند.  ــند تا در پایان پشـ باشـ
ــاً چنین  ــم تقریبـ ــتان هـ ــولاد خوزسـ فـ

ــرایطی دارد.  شـ
ــا  ــته بـ ــه گذشـ ــه هفتـ ــا کـ فولادی هـ
ــول شکست مقابل ذوب آهن  قبـ

ــم را به آلومینیوم  ــان، رده هفتـ اصفهـ
ــتم  ــذار کردند و به رده هشـ اراک واگـ
ــرای  ــالا کار سختی بـ ــیدند، حـ رسـ
ــد. چون  ــه دارنـ ــه این رتبـ بازگشت بـ
ــبتاً آسانی مقابل  آلومینیوم بازی نسـ
ــلیمان دارد و در  نفت مسجدسـ
ــه نمی خواهد  ــد کـ ــازی می کنـ ــه بـ خانـ
ــه هفتمی  ــرایطی رتبـ تحت هیچ شـ
ــود این  ــا وجـ ــد. بـ را از دست بدهـ
ــتند  ــا ناامید نیسـ ــأله، فولادی هـ مسـ
ــتر،  و تلاش می کنند با زدن گل بیشـ
ــد  مشکل تفاضل گل را حل کننـ
ــود  ــته خـ ــه خواسـ ــد بـ ــه بتواننـ ــا بلکـ تـ
ــود را از اراکی ها  ــگاه خـ ــند و جایـ برسـ

ــد.  پس بگیرنـ
ــوادار هم  ــازی مقابل هـ ــد که بـ هرچنـ
ــوادار تهران  سخت است. ۲ تیم هـ
ــال 3 بار  ــا به حـ ــتان تـ ــولاد خوزسـ و فـ
ــه در این  ــرار گرفتند کـ ــم قـ مقابل هـ
ــد.  ــازی کلاً یک گل رد و بدل شـ 3 بـ

ــاوی بدون  ــا تسـ ــازی بـ ــع ۲ بـ در واقـ
ــازی  ــید و در یک بـ ــان رسـ ــه پایـ گل بـ
ــولاد توانست یک گل بزند و  ــم فـ هـ

ــود.  برنده شـ
ــم بدون شک برای  ــأله هـ این مسـ
ــه  ــا بـ ــد تـ ــاد می کنـ ــزه ایجـ ــم انگیـ ۲ تیـ
ــه  ــند. نکتـ ــم باشـ ــال گلزنی هـ دنبـ
ــورد بازی هوادار و فولاد،  جالب در مـ
ــتقلالی است.  ــرمربی اسـ تقابل ۲ سـ
ــی  ــاکت الهامـ ــوادار را سـ هدایت هـ
ــتقلال  ــه قبلاً در اسـ ــده دارد کـ به عهـ
ــم  بل هـ ــور داشت. در مقا حضـ
ــال های  ــه سـ ــان کـ ــا منصوریـ علیرضـ
ــرمربی  ــادی به عنوان کاپیتان و سـ زیـ
یت  ــرد، هدا ــتقلال کار کـ در اسـ
ــه تقابل  ــه کـ ــده گرفتـ ــه عهـ ــولاد را بـ فـ
ــذاب  ــد جـ ــرمربی می توانـ این ۲ سـ
ــرمربی  ــد. حالا باید دید کدام سـ باشـ
ــد و  ــته خود برسـ ــه خواسـ ــد بـ می توانـ

ــرد. ــر ببـ تیمش را یک رده بالاتـ

جنگ استقلالی ها

18:00
صنعت نفت- ذوب آهن

  سرمربی: 
عبداالله ویسی

فرزین گروسیان
محمد طیبی

میثم تهی دست
امید خالدی

حسین ساکی
رحیم آلبوغبیش

یوسف وکیا
فردین یوسفی

طالب ریکانی
مهدی ممی زاده

احمد شریعت زاده

  سرمربی: 
مهدی تارتار

پارسا جعفری
امیرحسین صدقی
حامد نورمحمدی
محمد قریشی
پوریا پورعلی
آرمان اکوان
امیرحسین جدی
سامان نریمان جهان
محمدحسین اسلامی
عرفان معصومی
محمدرضا سلیمانی

  استادیوم: تختی آبادان  

  داور: اشکان خورشیدی
  کمک ها: 

حسین مرادی - علی احمدی
هفته بیست و نهم  لیگ برتر 

جمعه

18:00
هوادار – فولاد

  سرمربی: 
ساکت الهامی

محمدرضا خالدآبادی
فریبرز گرامی

عزت الله پورقاز
مهدی عبدی

حسین صادقی
نیما انتظاری

سپهر روزی طلب
مرتضی منصوری

بابک مرادی
مسعود شجاعی

محمد جواد محمدی

  سرمربی: 
علیرضا منصوریان

کریستوفر کنت
ایوب والی
محمد نژادمهدی
مهدی شیری
وحید حیدریه
حمید بوحمدان
محمد آبشک
اشکان دژاگه
احسان پهلوان
علیرضا کوشکی
ساسان انصاری

  استادیوم: دستگردی 

  داور: فرهاد امینی  
  کمک ها: 

امید افخمی - کوروش صارمی
هفته بیست و نهم  لیگ برتر 

جمعه

18:00
تراکتور- نساجی

  سرمربی: 
پاکو خمس

محمدرضا اخباری
ابوالفضل رزاق پور

محمد آقاجانپور
هادی محمدی

صفا هادی
گوستاو واگنین

رضا اسدی
محمد قنبری
ریکاردو آلوز

مهدی هاشم نژاد
سید محمد حسینی

  سرمربی: 
کارلوس هرناندز

علیرضا حقیقی
حامد شیری
علیرضا ابراهیمی
احسان قهاری
متین کریم زاده
محمد شریفی
مهرداد عبدی
ایوب کلانتری
علی شجاعی
فرزاد زامهران
رضا جعفری

  استادیوم: یادگار امام )ره( تبریز  

  داور: یاسر همرنگ  
  کمک ها: 

علی اکبر نوری - هادی طوسی
هفته بیست و نهم  لیگ برتر 

جمعه

بازی صنعت نفت آبادان و ذوب آهن یکی 
از بازی های مهم این هفته به حساب 
می آید که تا حدود زیادی تکلیف دومین 
تیم سقوط کرده را مشخص خواهد کرد. 
صنعت نفت که با سرمربیگری عبدالله 
ویسی کاملاً متحول شده و نتایج خوبی 
می گیرد، بعد از تساوی مقابل استقلال 
در ورزشگاه خانگی، حالا انگیزه و امید 
بالایی پیدا کرده تا در ۲ بازی باقی مانده، 
بدرخشد و در لیگ برتر بماند. زردپوشان 
آبادانی این هفته آخرین بازی خانگی خود 
را در این فصل انجام می دهند. به همین 
دلیل تمام تلاش شاگردان عبدالله ویسی 
بر این است که بتوانند در این بازی خانگی 
به پیروزی برسند تا هواداران را خوشحال 
کنند و امیدشان را برای ماندن در لیگ 
برتر بالاتر ببرند. صنعت نفت البته کار 
نسبتاً سختی مقابل ذوب آهن اصفهان 
دارد چراکه این تیم در هفته های اخیر 
نتایج خوبی گرفت و حتی توانست فولاد 
خوزستان را ۲ بر صفر شکست دهد. 
البته اکثر نتایج خوب این تیم در خانه 
به دست آمد که حالا باید بیرون از خانه 
مقابل آبادانی ها به میدان برود. به هر 
حال، صنعت نفت به خوبی می داند الان 

بازی داخل و خارج از خانه فرقی ندارد و 
نام حریف هم مهم نیست. تنها چیزی 
که اهمیت دارد این است که 3 امتیاز را 
به دست بیاورند تا در لیگ برتر بمانند. 
در واقع این بازی، تقریباً آخرین امیدهای 
زردپوشان آبادانی برای ماندن در لیگ 
برتر است و اگر نتوانند امتیازات کامل را 
بگیرند شرایط سختی خواهند داشت. هر 
چند که به خوبی می دانند مس کرمان در 
انزلی کار سختی مقابل ملوان دارد و نتیجه 
این بازی هم تأثیر زیادی روی شرایط 
صنعت نفت و ماندن و رفتنش دارد. نکته 
جالب در مورد بازی صنعت نفت آبادان 
و ذوب آهن اصفهان این است که این ۲ 
تیم در ۵ رویارویی اخیر خود با یکدیگر، 
نتایجی مشابه به دست آوردند. در این 
بازی ها، یک بار نتیجه تساوی به دست 
آمد اما ۲ بار صنعت نفت برنده شد و ۲ بار 
هم ذوب آهن اصفهان. تنها تساوی این ۵ 
رویارویی در بازی رفت اتفاق افتاد. همان 
بازی پرگلی که با تساوی ۲ بر ۲ به پایان 
رسید. حالا باید دید این بار شرایط به 
چه صورت است و باز هم شاهد تساوی 
خواهیم بود یا اینکه یکی از تیم ها برتری 

خود را نشان خواهد داد.

بازی تراکتور تبریز و نساجی مازندران هم یکی از بازی های جذاب هفته بیست 
و نهم لیگ برتر است که می توان آن را جدال مربیان اسپانیایی نامید. جایی که 
پاکو خمس اسپانیایی باید تیمش را مقابل شاگردان کارلوس هرناندز به میدان 
بفرستد. مقابل تیمی که سرمربی جوان اسپانیایی را جانشین حمید مطهری 
کرد. تراکتور تبریز تا الان با خمس نتایج درخشانی گرفته و توانسته به رده چهارم 
جدول برسد تا مدعی کسب سهمیه آسیا باشد. تراکتوری ها البته دیگر شانسی 
برای رسیدن به رده های بالاتر جدول ندارند اما می دانند اگر امتیاز از دست بدهند 
ممکن است مس رفسنجان جایگاه شان را بگیرد. به همین دلیل انگیزه بالایی 
دارند تا بتوانند در بازی با نساجی مازندران به پیروزی برسند و جایگاه چهارمی را 
حفظ کنند. تراکتور در ۵ بازی اخیر خود هم کار بزرگی انجام داد و ۴ پیروزی و یک 
تساوی کسب کرد که همین مسأله هم به آنها روحیه بالایی می دهد تا بتوانند 
در ۲ بازی آینده هم نتایج درخشانی به دست بیاورند. در مقابل نساجی مازندران 
که با ۲۶ امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار دارد، در هفته های اخیر ناکام بوده و به 
جز پیروزی مقابل پیکان در مرحله یک چهارم پایانی جام حذفی، دیگر هیچ بردی 
در هفته های اخیر کسب نکرده است. در ۵ رویارویی اخیر این ۲ تیم قرمزپوش 
لیگ برتر که جزو پرتماشاگرترین تیم ها هم به حساب می آیند ۲ تساوی به دست 
آمد و ۲ بار تراکتور پیروز شد و تنها یک بار نساجی برد که آن برد هم به بازی رفت 
برمی گردد؛ جایی که تیم قائمشهری توانست در خانه، با ۲ گل، تراکتور را شکست 
دهد. حالا ۲ تیم انگیزه بالایی دارند که در این بازی به پیروزی برسند؛ تراکتور برای 
انتقام شکست دور رفت و البته حفظ جایگاه چهارمی و نساجی هم برای پایان 
دادن به ناکامی ها و دور شدن از منطقه خطر و پایین جدول. نساجی در صورت 
پیروزی می تواند شانس رسیدن به رده یازدهم را داشته باشد چون پیکان کار 
سختی مقابل سپاهان خواهد داشت اما بعید است که این تیم بتواند در تبریز 
مقابل تیم پاکو خمس و آن هم با حضور هواداران پرشور تراکتور به پیروزی برسد. 

هرچند که در فوتبال هیچ چیز قابل پیش بینی نیست.
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